CÂMARA MUNICIPAL DE NANUQUE
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEGISLATURA:  2017 - 2020

          Avenida Geraldo Romano, 231  –  Centro  – CEP: 39.860-000    Tel.:  (33)3621-5200
                                                     CNPJ: 21.224936/0001-76
                                             E-mail: contato@camarananuque.mg.gov.br

PORTARIA Nº 005/2019  DE 02 DE JANEIRO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de Servidora em
Cargo Comissionado e dá outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear  a Sra. SÔNIA FAGUNDES ALMEIDA, CPF nº 057.582.416-60 e
RG nº MG-12.254.289 - SSPMG, para o Cargo Comissionado de Diretora do Centro
de Atendimento ao Cidadão – CAC, exercendo as funções pertinentes, a partir desta
data.

Art. 2º -  As atribuições e o vencimento a ser percebido pela  Servidora  nomeada

constam na Resolução nº 016/2015 de 30 de novembro de 2015 e Resolução nº

026/2018 de 20 de dezembro de 2018.

Art. 3º -  A presente portaria entra em vigor na data de  sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nanuque/MG., aos 02 dias do mês de janeiro de 2019.

SOLON FERREIRA DA ROCHA FILHO
PRESIDENTE

mailto:contato@camarananuque.mg.gov.br